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ZENTRUM KARLSTEIN/TH.
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R A T H A U S

Marktgemeinde Karlstein/Th.
Wilhelm-Matzinger-Straße 2
3822 Karlstein/Th.
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EZ. 190
Marktgemeinde Karlstein   1/1

Hauptstr. 12, Karlstein 3822 Karlstein an der Thaya

EZ. 375
Marina Datler 1/2

Hauptstr. 8a, Karlstein 3822 Karlstein an der Thaya
EZ. 375

Stephan Peutl 1/2
Hauptstr. 8a, Karlstein 3822 Karlstein an der Thaya

EZ. 94
Dr. Theodora Rohrbach 1/1

Lainzer Str. 124 Wien 1130 Wien
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EZ. 34
Marktgemeinde Karlstein an der Thaya   1/1

3822 Karlstein an der Thaya

191
Fläche
189.58 m²

Keramik

Fläche
538.05 m²

Keramik

±0.00

+3.34
+3.75

±0.00

+3.75

+10.02

A B

DC
Betonestrich
EPS
Dampfbremse
STB Decke
Putz

2 cm
7 cm

21 cm

20 cm
5 cm

25 cm

E
Pflanzensubstrat
Filterflies
Wasserspeicherplatte
Schutzschicht
Trennlage
Abdichtung
Dampfsperre
EPS-W25
Trennlage
Gefällebeton
Stahlbetondecke
Putz

Keramik + Kleber / Belag
Estrich
PE Folie
Thermotec
Abdichtung Bituminös
STB Fundamentplatte
Sauberkeitsschicht
Rollierung

Keramik + Kleber
Zementestrich
PE Folie
Thermotec
STB Decke
Herakustik

2 cm
6 cm

5 cm
20 cm
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32 cm

3-13 cm
25 cm

4 cm
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23 cm

Kautschuk Belag
Parkett
PE Folie
PU-Hartschaumstoff
Holz und Sperrholz
PU-Hartschaumstoff
Thermotec
Abdichtung Bituminös
STB Fundamentplatte
XPS
Sauberkeitsschicht
Rollierung
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5 cm
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R A T H A U S

-0.02

+3.75

FBOK

Gelände OK Nachbar

-0.80

+3.58

+6.60

NeubauBestand

FBOK OG B

80
19

0

26
5

30
0

FBOK EG
= 432,30

30

80
19

0
80

15
0

35
30

30
0

80
15

0
35

31
0

C

Bestand

A

+3.00

±0.00

+3.30

+3.83

+5.95

+6.39
+6.58

25
0

19
0

14
0

30

61
0

E

30
14

0
44

0

Gelände OK Anrainer

80
20

30

31
0

25

E

31
0

FBOK TURNSAALD
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EP_03

LAGEPLAN, ANSICHTEN,
SCHNITTE

1:500 / 1:100

Lageplan

Ansicht West Rathaus (Wilhelm Matzinger Straße)

Ansicht Ost Rathaus (Hof)

Ansicht Süd Rathaus (Hauptstraße)

Ansicht Ost Turnsaal

Schnitt A

Schnitt B
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